
02/10
17:00-18:00

10/10
17:00-18:00

14/10
17:00-18:30

01/10
10:30-12:00

13/10
17:00-18:00

06/10
16:30-18:00

NATI PER
LEGGERE
OTTOBRE

21/10
10:30-12:30

11/10
10:00-11:00

25/10
17:00-18:00

19/10
17:00-18:00

15/10
15:30-16:30

BIBLIOTECA
MATTIONI

Via Petracco 10,
Borgo S. Sergio

(0-6 anni) 

Presidio NpL 
IL NUOVO

GUSCIO
Via delle

Monache 3, 
San Giusto
(0-6 anni) 

29/10
10:30-12:00

Giardino
Botanico
Carsiana

Sgonico 55,
bilingue ita-slo

(dai 2 anni) 

Nati per Leggere - Trieste e provincia

Per maggiori dettagli sugli incontri,
informazioni e prenotazioni

https://natiperleggere.comune.trieste.it
Pagina facebook Nati per Leggere FVG

Gruppo facebook Nati per Leggere Trieste
Whatsapp 349.3256747

BIBLIOTECAMARIIMARINELLI
Via Pasteur 44,Melara

(0-6 anni) 

Presidio NpL
MINI MU

Via Weiss 15, 
Parco di San

 Giovanni 
(18 mesi - 6 anni) 

26/10
17:00-18:00

Presidio NpLBioMa
Viale Miramare 345(3-6 anni) 

16/10
17:30-18:30

27/10
16:30-18:00

Presidio NpL 
IL TRAM 
DEI LIBRI 

Via Doberdò
20/3, Opicina 

(0-6 anni) 

BIBLIOTECA 
SLOVENA
Via Filzi 14 

bilingue ita-slo
(0-36 mesi) 

BIBLIOTECA 
E. GUGLIA

Via Roma 10, 
Muggia 

(0-36 mesi) 

LARGO
PANFILI

con Nati per 
la Musica

(0-6 anni) 

BARBACAN
PRODUCE

In collaborazione con
Diritti e Storti

Piazzetta San
Silvestro

(0-6 anni) 

LIBRERIA 
LOVAT

Viale XX 
Settembre

Oviesse 
(ADULTI) 

BIBLIOTECA
QUARANTOTTI

GAMBINI
Via delle 

Lodole 7/a, 
San Giacomo 

(0-6 anni) 

SCUOLA 
PRIMARIA 

DANTE

Loc. Duino 77/c 
(3-6 anni) 

Presidio NpL
MINI MU

Via Weiss 15, 
Parco di San

 Giovanni 
(18 mesi - 6 anni) 


